Cameras e Circuito Fechado TV

Serviços de monitoramento em tempo

real, 24h, com acionamento por sistema

de alarme monitorado e câmeras de

vigilância, incluindo a locação e

manutenção para o período de 6

meses. O valor global desta

contratação emergencial é de R$

5.942,22 (cinco mil, novecentos e

quarenta e dois reais e vinte e dois

centavos).

1 R$ 5.942,22

Exibir: 1-1 de 1 itens Página:5 1  

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é

o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos